ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque, s/n – Centro – Gararu/SE – CEP: 49.830-000 – Fone/Fax: 79 3354-

1240
CNPJ.: 13.112.669/0001-17

AVISO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019 ADM

A Comissão de Licitação nomeada pela Senhora Prefeita Municipal, através do , Decreto

n° 957 de 02 de Janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos o aviso do resultado da TOMADA DE PREÇO Nº 01/ 2019 ADM,

EXECUÇÃO DE OBRA RELATIVO À PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO CONJUNTO ELÍZIO

ARAÚJO GARARU-SE CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº

862401/2017/MCIDADES/CAIXA, sagrando-se vencedora a seguinte empresa: SERGIPE

EMPREENDIMENTOS LTDA vencedor com o valor de R$ 241.012,69 (Duzentos e

quarenta e um mil, doze reais e sessenta e nove centavos), totalizando o valor global da

Licitação conforme mapa de apuração das propostas.

Gararu/SE, 05 de Abril de 2019.

Agamenon Alves dos Santos Júnior

Presidente da CPL